
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Quorhum 30 Aniversario Cask Strength Limited

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Quorhum 30 Aniversario je ultra prémiový 
rum, který obsahuje rumy stařené v dubových 
sudech po dobu až 30 let. Jedná se o první 
rum od dominikánské výrobce Oliver & 
Oliver, který má vyšší procento alkoholu 
více než 43 % a to dokonce v tzv. síle sudu 
s 50 % alkoholu. Pyšní se barvou černého čaje 
s bordó odlesky. Díky síle sudu vyniká aroma 
tohoto rumu paletou vonných esencí jako 
jsou med, vanilka, káva či máslový karamel. 
Vše je dokonale sladěno v harmonické 
bohaté chuti s plným a dlouhotrvajícím 
závěrem!

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 30 let Solera
Barva:  černý čaj s bordó odlesky
Vůně:  med, vanilka, káva, pomerančová kůra, 
 máslový karamel
Chuť:  plná a harmonická, intenzivní závěr
Styl:  moderní

Procento alkoholu: 0,7 l 50 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

SUCHÉ SLADKÉ


